
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОЛГОНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

662265, Красноярский край, Ужурский район, с. Солгон, ул. Совхозная,4 

Тел. 8 (39156)35-6-00 

 

ПРИКАЗ 

05.04.2023 № 254/0 

О закреплении наставнических пар «наставник - наставляемый» 

в МБОУ Солгонская СОШ 

 

В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических 

работников МБОУ «Солгонская средняя общеобразовательная школа» и с 

целью формирования наставнических пар «наставник - наставляемый»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить следующую пару «наставник - наставляемый» в форме «педагог 

-  ученик»: 
 

№п/п Наставник Наставляемый ученик 

1. Туманова Ольга Александровна Попова Анна Дмитриевна 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
Руководитель учреждения: Директор   _______________     М.О. Ильина 

                                                
 (должность)             (личная подпись)                (расшифровка подписи)   


